
Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2024. november 6­i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a Társulási
Tanács ülését 99" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, jelen
van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

34/2024.(XI.6.) határozata
jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2024. november 6­i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

35/2024. (XI.6.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak
jutalom kifizetése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak jutalom
kifizetése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



Dr. Sükösd Tamás: szóbeli kiegészítést nem kívánok fűzni a napirendi ponthoz. A Pénzügyi
Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

36/2024. (XI.6.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

közalkalmazottainak jutalom kifizetése

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
megtárgyalta az , A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak jutalom
kifizetése" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt,
hogy a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak részére jutalom
kifizetéséhez 6.000.000 Ft­ot biztosít, melyet 1394 szociális hozzájárulási adó terhel a tartalék
terhére.

Felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendeletmódosítást a következő társulási tanács ülésre
készítse el.

Határidő: 2024. november 30.
Felelős: jegyző

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.14 órakor az ülést bezárta.
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Dr. Sükösd Tamás
elnök

VS
pÖVs Aníta

címzetes főjegyző


